
 
 
 

 

 

 

 

Avviso M.I. prot.n. 0038007 del 27 maggio 2022 – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto  

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” 
Titolo del modulo: “Ambiente didattico innovativo” 

Codice progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-62 – C.U.P. E14D22000540006 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 

Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

Determina dirigenziale n. 54 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 - "Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020". 
Visto  l’Avviso M.I. prot.n. 0038007 del 27 maggio 2022 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’Infanzia” Titolo del modulo: “Ambiente didattico innovativo”. 

Vista  la nota M.I. prot. n. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 autorizzativa del progetto presentato dalla Scrivente Direzione 
Didattica, contraddistinto dal codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-62 - Codice CUP E14D22000540006.               

Vista  la delibera del Consiglio di Circolo n. 105 del 27/06/2022. 
Vista  la determina dirigenziale n. 51 – prot. n. 0005721 dell’11/10/2022 - di avvio delle procedure per l’affidamento della 

fornitura, nell’ambito del progetto PON 13.1.1A-FESRPON-PU-2022-62, di n. 05 monitor interattivi con relativi pc ops – 
Codice C.I.G. Z49381BDF1. 

Vista l’assenza di convenzioni attive riferite alla procedura in oggetto (cfr. nota prot. n. 0005722 dell’11/10/2022). 
Vista la trattativa diretta su portale “Acquistinretepa” con l’operatore economico SE.VE.SA di Andria (BT) – P. I.V.A. 

08392110725 iscritto alla categoria di abilitazione “PC, periferiche e accessori – Mepa Beni”, Codice CPV 32322000-6 – 
Descrizione CPV Attrezzature multimediali - n. 3232179 – ns. prot. n. 0005724 del 11/10/2022. 

Viste  le risultanze delle verifiche della documentazione tecnico amministrativa prodotta in autocertificazione dalla ditta 
SE.VE.SA di Andria (BT) – P. I.V.A. 08392110725. 

Accertata la regolarità contributiva dell’azienda SE.VE.SA di Andria (BT) – P. I.V.A. 08392110725 (cfr. Durc Inps n. 32781758 – 
scadenza validità 19/01/2023). 

Accertata l’assenza di carichi pendenti in capo al rappresentante legale dell’azienda (giusto certificato dei carichi pendenti 
rilasciato dalla Procura della Repubblica di Trani in data 20/10/2022 – ns. prot. n. 0005939 del 21/10/2022). 

Accertata l’assenza di provvedimenti in materia penale, civile e amministrativa in capo al rappresentante legale dell’azienda 
(giusto certificato del casellario giudiziale n. 23415/2022/R del 20/12/2022 rilasciato dalla Procura della Repubblica 
presso il Tribunale di Trani - ns. prot. n. 0005938 del 21/10/2022) 

Accertata la veridicità delle dichiarazioni sostitutive di cui all’art.80 del D. Lgs. n. 50/2016 (giusta nota dell’Agenzia delle Entrate 
– Ufficio territoriale di Barletta del 24/10/2022 avente per oggetto: “Controllo veridicità dichiarazioni sostitutive” – ns. 
prot. n. 0006073 del 26/10/2022). 

Viste  le risultanze del servizio di verifica degli adempimenti dell’agenzia delle entrate del 07/11/2022 (cfr. ns. prot. n. 0006335 
del 07/11/2023).  

D E T E R M I N A 
di aggiudicare in via definitiva, la fornitura dei beni e servizi di cui alla RDO n. 3232179 del 11/10/2022 alla Ditta SE.VE.SA di 
Andria (BT) – P. I.V.A. 08392110725 per un importo complessivo della fornitura di € 12.810,00 (dodicimilaottocentodieci/00) 
comprensiva di I.V.A. - C.I.G.: Z49381BDF1. 
  f.to digitalmente 
  Marialisa Di Liddo 
  Dirigente Scolastico  

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0006336/U del 07/11/2022 14:19

IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

